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Sveriges snabbast växande hotellkedja får ny medlem i Orsa

Nu sluts cirkeln av små intima Petit Hotel i området kring Siljan. Petit Hotel är idag

Sveriges snabbast växande hotellkedja. Intresset för att gå med i en hotellkedja ökar
bland de familjeägda hotellen på landsbygden och just nu är det Dalarna som ligger i

framkant vad det gäller att anamma trenden.

– Vi vill nå fler människor och ge ett seriöst intryck. Vi visste att fler hotell häromkring
var med i Petit Hotel och tyckte att konceptet stämde bra med oss, berättar Carina

Fransson, ägare av Bäcka Herrgård som nu gått med i Petit Hotel.

Att bedriva ett litet hotell i familjeregi är en livsstil som innebär att alltid finnas där för
gästerna, rå om stället, laga mat och arrangera utflykter. Sällan finns det mycket tid kvar till

marknadsföring och nätverksbyggande med andra hotell som är viktigt för hotellets rykte och
kännedom.

Carina är själv uppvuxen på hotell i Mora där hon lärt sig hotellyrket av sina föräldrar. Idag

lagar hon mat på det egna hotellet Bäcka Herrgård som hon äger tillsammans med sin man
Jan Fransson, dottern Maria Fransson och svärsonen Mats Eriksson.

– Vi är väldigt noga med att hålla bästa tänkbara kvalitet. Personlig service för mig är att

som ägare själv finnas där för gästen under hela vistelsen. Att vara medlem i Petit
Hotel är ett sätt att ge en föreställning om just detta och skapa igenkänning.

Gemensamt för alla Petit Hotel i kedjan är att de är familjeägda, belägna i natursköna miljöer

och har högkvalitativa kök med närproducerad mat. I Dalarna innebär det mycket vilt, fisk,

bär och svamp på menyerna. Som turist i Dalarna kan man njuta av det underbara landskapet,
sjöar, maten och nu under vinterhalvåret friska upp sig med olika snösporter.

– Vi är väldigt glada över det intresse som de familjeägda hotellen i Dalarna visar oss. Vi

hälsar Bäcka Herrgård hjärtligt välkomna och ser fram emot samarbetet att tillsammans göra
de små hotellen på landsbygden starkare, säger Leena Höbinger, vd för Petit Hotel.

För mer information, katalog eller bilder vänligen kontakta:
Leena Höbinger, VD Petit Hotel, tel. 0225-412 60, 070-214 17 06, leena@petithotel.se

Carina Fransson, Bäcka Herrgård, tel. 0250-400 14, 070-582 25 37, info@backaherrgard.se

Petit Hotel, som är medlem i Pleasant Hotels Europe, finns idag på 33 platser i Sverige med Björkuddens
Hotell & Restaurang i norr till Mötesplats Österlen i söder. Hotellen har som mest runt 30 rum och stora
konferensmöjligheter. Gemensamt för hotellen är att de har professionell personal, hög komfort och ett stort och
utmärkt kök. Petit Hotel Pearl ingår i kedjan med nio hotell med liknande koncept i Europa och i Afrika.
www.petithotel.se


